
 

 

AVIS D’ATTRIBUTION DE MARCHÉ 
 

Identification de l’organisme qui passe le marché : 

MAIRIE DE CAVAILLON - Place Joseph Guis - BP 80037 - 84301 CAVAILLON CEDEX 

 

Objet de la consultation : Appel d'offres ouvert de fournitures courantes 
FOURNITURE DE VEHICULES - PROGRAMME 2022 

 Lot n° 1 : Acquisition de deux utilitaires bennes VL simple cabine L2 pour le service des 

Espaces verts 

 Lot n° 2 : Acquisition de deux véhicules utilitaires fourgon VL neufs pour le Centre 

Technique Municipal 

 Lot n° 3 : Acquisition d'un véhicule électrique utilitaire neuf L1H1 pour le service des 

sports avec reprise de véhicule 

 Lot n° 4 : Acquisition d'une balayeuse / aspiratrice compact 600 litres 

 

 

PUBLICATION DU 22 avril 2022 SUR LE SITE INTERNET MAIRIE, AU B.O.A.M.P. ET SUR LE PROFIL ACHETEUR : 

www.e-marchespublics.com 

 

CONSIDÉRANT que la signature de tout contrat administratif constitue en soi un acte 

administratif dont il convient d’assurer la publicité, il est porté à la connaissance du public, 

afin que nul n’en ignore, qu’il a été procédé à la signature et à la notification du marché sus 

visé :   

 Pour le lot n° 1 : Le 30 juin 2022, à la société RENAULT TRUCKS MARSEILLE SASU - BP 80124 

– 394 CHEMIN DU PUITS DES GAVOTTES - 84300 CAVAILLON CEDEX  

Pour l‘acquisition de deux véhicules MASTER Trucks RED FWD 3T5 L2 pour un montant total de 

74.600,00 €HT soit 89.520,00 €TTC. 

 

 Pour le lot n° 2 : Le 30 juin 2022, à la société Midi Auto Cavaillon – CITROEN - 100 

Chemin du Grand Grès - Route d’Avignon - 84300 Cavaillon 

Pour l‘acquisition de deux véhicules JUMPER 35 120 L2H2 et L1H2 pour un montant total de 

62.539,94 €HT soit 75.047,93 €TTC. 

 

 Pour le lot n° 3 : Le 30 juin 2022, à la société Peugeot BERBIGUIER - Route de l'Isle sur la 

Sorgue - 84300 Cavaillon 

Pour l‘acquisition d’un véhicule E-Partner Premium 800kg 136 CH pour un montant total reprise 

comprise de 24.323,79 €HT soit 29.188,55 €TTC. 

 

 Pour le lot n° 4 : Le 16 juin 2022, à la société Société Labor Hako Sas - Hameau Ste 

Apolline - RN 12 - 90 Avenue de Dreux - 78370 Plaisir 

Pour l‘acquisition d’une balayeuse CITY MASTER 650 Multifonction pour un montant total de 

62.381,05 €HT soit 74.857,26 €TTC. 

 

Le marché est consultable sur demande écrite, dans le respect des secrets protégés par la loi, 

auprès de la Mairie de CAVAILLON – Service « COMMANDE PUBLIQUE » – Place Joseph Guis – Boîte 

Postale 80037 – 84301 CAVAILLON CÉDEX. 

 

PROCEDURE DE RECOURS : Services et instances auprès desquels des renseignements peuvent être 

obtenus concernant l’introduction des recours : 

 Recours gracieux : 

Madame Lydia MONTAGNER – Responsable du Service « COMMANDE PUBLIQUE » 

 : 04.90.71.96.25. - Courriel : commande.publique@ville-cavaillon.fr 

 

 Recours contentieux 

TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE NIMES : 16 Avenue Feuchères - CS 88010 - 30941 NÎMES CÉDEX 09                       

 : 04.66.27.37.00 – Télécopie : 04.66.36.27.86 - Courriel : greffe.ta-nimes@juradm.fr 

mailto:greffe.ta-nimes@juradm.fr

